СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана Филологического факультета СПбГУ

 с представителями Студенческого совета

 от 12.09.2023                                                                                                       № 44/16-02-64

Председательствующий – М.В. Корышев, декан Филологического факультета СПбГУ

Секретарь – Н.В. Костенко, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Староста учебной группы, обучающаяся 2 курса бакалавриата,

образовательная программа «Венгерский и немецкий языки в

австро-венгерском культурном пространстве»

Е.Д.Волошенкова

Староста учебной группы, обучающаяся 1 курса бакалавриата,

образовательная программа «Классическая филология

(древнегреческий и латинский языки; античная литература)»

Д.М.Гаранина

Председатель научной комиссии в области наук о языках и

литературе

В.В.Евдокимова

Председатель Студсовета, обучающаяся 4 курса бакалавриата,

образовательная программа «Финский язык»

К.О.Киселева

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса в период с 06.09.2023 по 12.09.2023

1. Об организации учебного процесса в период с 06.09.2023 по 12.09.2023

М.В.Корышев и присутствующие

 Собравшиеся обсудили организацию учебного процесса в период с 06.09.2023 по

12.09.2023. В течение этого периода общезначимых проблем, связанных с организацией

учебного процесса, не выявлено, учебные занятия  по направлению «Филология»

проходят по расписанию в штатном режиме без сбоев, все текущие вопросы успешно

решаются в рабочем порядке.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий

Секретарь

М.В. Корышев

Н.В. Костенко